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20 687 000 #

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT
BbicOTa MOTONKOB
ObLwasa nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun
Paspen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

T

OnucaHue

https://irkutsk.move.ru/objects/9285564354

rOPCTPOW, FOPCTPON

79801150063

2
2.8 M
2
71.54 m
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HoBbIn KoMMekc KNybHbIX JOMOB «3BE34bl» B

cepaue VpkyTcka. V3biCKaHHble apXMTEKTYpPHbIE

peweHna npeMmnym-kKnacca oJisd ueHuTenen

BbICOKOI0 Ka4yecTBa XWU3HW. [leTcKue caabl n

LWKOA B WAroBon 4ocTynHocTn. CaMblin


https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

KPYMHbIA 1 BOCTPeOOBaHHLIN TOProBbIn LLIEHTP
Apkomon. Paoom B LaroBon 4OCTYNHOCTH
6naroyctpoeHHasa HabepexHas, Nporyao4yHas
30Ha, MHOXKECTBO KO(enH, kae 1n peCTopaHoB.
- [peMnyM-knacc - 3akpyryi€HHble CTeHbI -
MoTonku 6onee 3x MeTPOB - BaHHbIE KOMHATHI C
NnaHopaMHbIMU OKHaMu - MacTep-crnasbHU C
OTAeNIbHbIMU BaHHbLIMU
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